


Edição 1.394 | Ano 11
16 de fevereiro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: RMEOFWZU-WJR5PMSS-IZ7YOHAJ-XWBSIZU7
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cipo



EXTRATO DE CONTRATO Nº 006/2022 

 

Pregão Presencial nº 033/2021-SRP. Processo Administrativo nº 244/2021. Contratante: MUNICÍPIO DE 
CIPÓ. Contratada: DIELUB COMERCIAL DE COMBUSTÍVEIS LTDA. CNPJ: 22.822.986/0001-18. Objeto: 
contratação de empresa para aquisição de combustível, tipo: diesel S-500, com fornecimento contínuo e 
fracionado, conforme demanda, para atender as necessidades da frota de veículos do Município de 
Cipó/Ba. Valor Global: R$ 499.500,00 (quatrocentos e noventa e nove mil e quinhentos reais). Amparo 
Legal: Lei 8.666/93. Vigência: 03/01/2022 a 31/12/2022. Cipó, 03 de janeiro de 2022. José Marques dos 
Reis - Prefeito Municipal. 

 

 

EXTRATO DO 9º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 113/2021 

 

O MUNICÍPIO DE CIPÓ, ESTADO DE BAHIA, representado pelo Prefeito Municipal, torna pública a celebração do 9º 
Termo Aditivo ao Contrato Administrativo nº 113/2021, celebrado com a empresa POSTO DE COMBUSTIVEL SÃO 
LUCAS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 07.430.855/0001-00, para fins de 
manutenção do equilíbrio econômico-financeiro do contrato, com fulcro no art. 58, §2º c/c art. 65, II, “d”, da Lei 
8.666/93, ocasionando a revisão de 39,075% (trinta e nove inteiros e setenta e cinco milésimos) do valor unitário 
inicialmente contratado, cujo valor unitário passa a ser de R$ 5,83 (cinco reais e oitenta e três centavos), com efeito a 
partir de 20 de janeiro de 2022. Cipó/BA, 24 de janeiro de 2022. José Marques dos Reis - Prefeito Municipal. 

  

 

Edição 1.394 | Ano 11
16 de fevereiro de 2022

Página 3

EXTRATO

Certificação Digital: RMEOFWZU-WJR5PMSS-IZ7YOHAJ-XWBSIZU7
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cipo


	EXTRATO
	EXTRATO


		2022-02-16T09:40:36-0300




